
Rada Miejska w Tułowicach 

Radni - Sesja 

Protokół nr XXXIX / 2022 

XXXIX Posiedzenie Rady Miejskiej w Tułowicach w dniu 10 marca 2022 r. 

Obrady rozpoczęto 10 marca 2022 r. o godz. 16:45, a zakończono o godz. 17:20 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

 

1. Przemysław Bielecki 

2. Jan Bojkowski 

3. Krzysztof Chodorowski 

4. Frédéric Coppin 

5. Arkadiusz Drążek 

6. Tomasz Gala 

7. Roman Kopij 

8. Michał Luty 

9. Stanisław Momot 

10. Krzysztof Mróz 

11. Krzysztof Ptak 

12. Andrzej Reszka 

13. Anna Sokulska 

14. Agnieszka Zawadzka 

15. Bernadeta Żytkiewicz 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin otworzył XXXIX sesję Rady Miejskiej w Tułowicach  

stwierdził, że sesja ma charakter nadzwyczajny i odbywa się na wniosek Burmistrza następnie 

odczytał wniosek. Poinformował, że na mocy ustawy o samorządzie gminnym obrady są 

nagrywane, transmitowane na żywo i rejestrowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk, a nagrania obrad dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 13 Radnych,  

co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska w Tułowicach może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. Następnie przywitał wszystkich obecnych oraz 



oglądających obrady. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że propozycję porządku obrad 

wraz z zaproszeniem na sesję Radni otrzymali poprzez system eSesja 7 marca i zapytał, czy 

są wnioski o jego zmianę. 

Wobec braku wniosków Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia poparcia i solidarności dla Narodu 

Ukraińskiego. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin poruszył temat sytuacji na Ukrainie, podziękował 

wszystkim za inicjatywę i pomoc uchodźcom.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia poparcia i solidarności dla Narodu Ukraińskiego.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, 

Andrzej Reszka, Agnieszka Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Gala, Anna Sokulska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XXXIX/222/2022 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin przypomniał, że na posiedzeniu Komisji Pani 

Skarbnik omówiła projekt uchwały i jeszcze jest możliwość zadania pytań. Brak pytań.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

 

 



Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2022 r.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, 

Andrzej Reszka, Agnieszka Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Gala, Anna Sokulska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta.. 

Uchwała nr XXXIX/223/2022 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin przypomniał, że na posiedzeniu Komisji Pani 

Skarbnik omówiła zmiany i jeszcze jest możliwość zadania pytań. Brak pytań.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, 

Andrzej Reszka, Agnieszka Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Gala, Anna Sokulska 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XXXIX/224/2022 



6. Wolne wnioski. 

 

Burmistrz Andrzej Wesołowski podziękował mieszkańcom za wszelkiego rodzaju pomoc 

uchodźcom, poinformował, że Gmina Tułowice zadeklarowała chęć pomocy poszkodowanym 

działaniami wojennymi. Poprosił mieszkańców deklarujących pomoc o kontakt przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej  jak i Urząd Miejski, dodał, że punkt przyjmowania niezbędnej pomocy został 

wyznaczony w holu Tułowickiego Ośrodka Kultury na stronie Gminy są inne adresy stron 

rządowych, na których można przeczytać o innej pomocy. 

Przekazał informację Uchodźcom, że osoby które przekroczyły granicę, a nie zarejestrowały się  

w punktach recepcyjnych mogą dokonać rejestracji w Urzędzie Gminy w pokoju nr 14, rejestracja 

pomoże na skorzystanie z opieki medycznej, czy innej opieki. 

Burmistrz Andrzej Wesołowski poinformował o wizycie w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony 

Środowiska w Opolu w sprawie działalności firmy przy ulicy Betonowej w Tułowicach  

w związku z awarią filtrów, powodującą emitowanie dokuczliwych zapachów podczas procesu 

produkcyjnego. Dodał, że posiada informację o usunięciu awarii. 

Poruszył temat sposobu załatwiania przez WIOŚ interwencji w powyższej sprawie.  

Poinformował, że w związku ze staraniami firmy w Ligocie Tułowickiej o zmianę sposobu 

użytkowania obiektu na cele produkcji wyrobów sztucznych, w chwili obecnej jest wyłożony 

Raport, który firma przedłożyła, ze względu na to, że przedsięwzięcie może oddziaływać na 

środowisko i do 17 marca każdy mieszkaniec ma prawo wypowiedzieć się na temat tego Raportu  

i wnieść uwagi. 

Radny Krzysztof Ptak zapytał o ustalenia komisji, która zebrała się w sprawie drogi prowadzącej 

do trzech nowo budowanych budynków przy ulicy Jaśminowej. 

Burmistrz Andrzej Wesołowski odpowiedział, że została zlecona wycena gruntu, poprosił  

o cierpliwość, ponieważ dopiero po określeniu wartości i wskazaniu ceny przez właściciela 

działki, będzie można podjąć stosowne decyzje. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący podał terminy : 

posiedzenie Komisji – 28 marca br. godz. 16:00, 

sesja –31 marca br. godz. 16:00. 

 

W związku ze wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zamknął 

obrady XXXIX sesji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Przygotował(a): Iwona Węgrowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


